
Niezwykły Duet
#Lotnictwo cywilne #Pożegnania  10 listopada 2020 

Spółki Embraer i Porsche ogłosiły wprowadzenie na rynek limitowanej edycji zestawu o
nazwie Duet, obejmującego odrzutowiec klasy biznes Phenom 300E i samochód 911
Turbo S, a także ekskluzywny zegarek Porsche Design 1919 Globetimer, którego
cyferblat ma wygląd analogiczny do tablic przyrządów w/w modeli i trzy walizki
podróżne.

Zestawy Duet mają być dostępne na
rynku od 2021, w cenie 10,9 mln USD.
Obydwie spółki zamierzają
wyprodukować zaledwie po 10 egz.
wchodzących w ich skład samolotów i
samochodów / Zdjęcia: Embraer

Duet to ekskluzywny pakiet opracowany w ramach wyjątkowej współpracy projektowej
z Porsche. Ta kombinacja będzie dostępna tylko poprzez jednorazowe połączenie. W
duchu zapewnienia najwyższej jakości obsługi klienta, łączymy dwie najbardziej znane
marki w przemyśle lotniczym i motoryzacyjnym – powiedział Michael Amalfitano,
prezes i dyrektor generalny Embraer Executive Jets.

Porsche i Embraer mają wiele wspólnych wartości. W ramach naszej współpracy
wykorzystaliśmy know-how obydwu marek do wspólnej pracy nad wyjątkową parą,
która jest równie atrakcyjna dla specjalnej grupy klientów - właścicieli samolotów
odrzutowych i samochodów sportowych – dodał Alexander Fabig, wiceprezes Porsche
ds. indywidualizacji i klasyki.

Obydwa przedsiębiorstwa zaprojektowały również wspólne logo, jest wytłoczone na
zagłówkach foteli samochodu i samolotu, a także na tapicerce w kabinie samolotu,
osłonach głośników i w pobliżu głównych drzwi. Wykończenie foteli pasażerskich
Phenoma 300E było wzorowane na fotelach 911 Turbo S, kierownica samochodu ma
kolorystykę analogiczną do sterownicy samolotu, a stoper przypomina sztuczny
horyzont. Listwy progowe samochodu mają napis No Step (ang. nie stawać), jak na
niektórych elementach samolotu. Aby jeszcze bardziej wzmocnić symbiotyczne
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połączenie obydwu modeli, znaki rejestracyjne samolotu będą naniesione na spojlerze
samochodu i jego kluczyku.

Embraer i Porsche zamierzają wyprodukować zaledwie 10 Duetów. Mają być one
dostępne na rynku od 2021, w cenie 10,9 mln USD (Pierwszy ulepszony Phenom 300E ,
2020-07-01).
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